
 
 

UCHWAŁA NR XIII/177/2025 
RADY GMINY STĘŻYCA 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. c i 10 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235 ust. 1, 
art. 236 ust. 1, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) oraz 
§ 6 i § 7 uchwały nr IX/127/2024 Rady Gminy Stężyca z dnia 11 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2025 rok (Dz.Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 31 grudnia 2024 r., poz. 5640) 

Rada Gminy Stężyca na wniosek 
Wójta Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy z kwoty: 137.470.926,29 złdo kwoty: 137.224.166,58 zł,  tj. 
o kwotę:  246.759,71 zł, w tym dochody bieżące z kwoty: 110.995.907,55 zł, do kwoty: 111.581.139,72 zł, tj. 
o kwotę 585.232,17 zł, oraz dochody majątkowe z kwoty: 26.475.018,74 zł, do kwoty: 25.643.026,86 zł, tj. 
o kwotę: 831.991,88 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy z kwoty: 134.682.926,29 zł do kwoty: 138.075.839,98 zł, tj. 
o kwotę: 

3. 392.913,69 zł,w tym wydatki bieżące z kwoty:   100.581.472,68 zł  do kwoty:  102.189.666,74 zł, tj. 
o kwotę:  1.608.194,06 zł, oraz wydatki majątkowe z kwoty:  34.101.453,61 zł, do kwoty:  35.886.173,24 zł, tj. 
o kwotę:  1.784.719,63 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

3. Ustala się planowany deficyt w kwocie 851.673,40 zł, który zostanie pokryty: wolnymi środkami, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - zgodnie z załącznikiem Nr 3 stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych  zgodnie z załącznikiem Nr 4 stanowiącym integralną 
część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24 kwietnia 2025 r.

Poz. 1688



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca 

 
 

Piotr Mach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1688



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1688



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1688



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1688



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 1688


	UCHWAŁA NR XIII/177/2025 RADY GMINY STĘŻYCA z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-04-24T11:44:48+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




